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Zimowanie motocykla: optymalna przerwa zimowa 
z odpowiednimi produktami BMW Motorrad. 
Czy to ładowarka do akumulatorów, czy stojak montażowy – 
rozpocznij zimową przerwę z akcesoriami motocyklowymi 
BMW Motorrad. 
 

 

Monachium, 4 listopada 2020 r. Kiedy dni stają się coraz krótsze, a prognozy 

pogody nie wyglądają najlepiej, nadchodzi czas, aby na dłużej zaparkować motocykl 

w garażu. Ponieważ wilgoć, zimno i ślady eksploatacji minionego sezonu mogą 

zaszkodzić motocyklowi przez zimę, zaleca się podjęcie kilku środków ostrożności 

na czas zimowej przerwy. BMW Motorrad oferuje odpowiednie produkty na 

optymalne przezimowanie motocykla. 

Ładowarka do akumulatorów Plus 

Oprócz ładowania konwencjonalnych akumulatorów ołowiowych i bezobsługowych 

(żelowych/AGM) wysokiej jakości ładowarka do akumulatorów BMW Motorrad Plus 

umożliwia również w pełni automatyczne, sterowane mikroprocesorowo, ładowanie 

i konserwację wszystkich oryginalnych akumulatorów litowo-jonowych BMW 

Motorrad o napięciu 12 V i pojemności od 6 do 60 Ah. 
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Mata motocyklowa 

Ekskluzywny podkład: mata motocyklowa nie tylko wyróżnia się atrakcyjną 

stylistyką, ale też niezawodnie chroni podłogę przed zanieczyszczeniami, takimi 

jak plamy oleju czy benzyny. Kolejnym jej atutem jest antypoślizgowy 

i ognioodporny skład materiału. Praktyczny podkład ma wymiary 250 x 105 cm. 

 

Pokrowiec 

Niezawodna ochrona przed czynnikami atmosferycznymi: pokrowiec chroni 

motocykl zarówno wewnątrz, jak i na zewnątrz przed wilgocią, brudem i innymi 

czynnikami. Wysokiej jakości nylonowy materiał jest wodoszczelny i ma otwory 

wentylacyjne oraz duży wizjer w obszarze tablicy rejestracyjnej. Ściągacze 

zapewniają optymalne zamocowanie pokrowca na motocyklu, dwa metalowe 

oczka w przedniej części można wykorzystać do ochrony przed kradzieżą. 

Praktyczna jest również zintegrowana torba, w której można przechowywać 

pokrowiec, gdy nie jest używany. Czarny pokrowiec ma duży srebrny napis BMW 

Motorrad i przeznaczony jest do wielu motocykli BMW. 
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Minipompka nożna 

Czy to motocykl, samochód, rower, piłka nożna, czy dmuchany materac – 

minipompka nożna BMW Motorrad z wielofunkcyjną końcówką pasuje do 

wszystkich zaworów i pompuje wszystkie opony i urządzenia sportowe niezwykle 

dokładnie dzięki cyfrowemu manometrowi. Tryb wysokiego ciśnienia do 12 bar 

umożliwia również regulację ciśnienia w pneumatycznych elementach 

zawieszenia motocykli i rowerów. Pompka nożna wykonana z wysokiej jakości 

aluminium ma po złożeniu tylko 17 cm. Jednak po rozłożeniu wykonuje świetną 

pracę i jest idealna do różnych zadań. Wskazuje cztery różne zakresy pomiarowe 

(bar, psi, kPa, kg/cm²) i ma wąż o długości 100 cm, a także specjalny tryb 

wydajny do szybkiego wypełniania dużych objętości. Trudno znaleźć coś, czego 

nie da się nią napompować. 
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Stojak montażowy tylny 

Stojak montażowy umożliwia łatwe podparcie tylnego koła. Zapewnia bezpieczne 

ustawienie podczas prac konserwacyjnych i podczas zimowania. Jest niezwykle 

stabilny i ma większą grubość materiału niż konwencjonalne stojaki montażowe. 

Podwójne kółka ułatwiają podpieranie i są szczególnie wytrzymałe. 

 

Stojak montażowy przedni Sport 

Stojak montażowy Sport umożliwia łatwe podnoszenie przedniego koła. Dzięki 

regulowanym punktom mocowania stojak umieszczany pod mocowaniem koła 

w przednim widelcu oferuje bezpieczne i optymalne ustawienie podczas 

wszystkich prac konserwacyjnych oraz przerwy zimowej. Jest niezwykle stabilny 

i ma większą grubość materiału niż konwencjonalne stojaki montażowe. 

Podwójne kółka ułatwiają podpieranie i są szczególnie wytrzymałe. Przedni stojak 

montażowy wolno stosować tylko w połączeniu z tylnym stojakiem montażowym. 
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Stojak montażowy tylny Sport 

Stojak montażowy Sport umożliwia łatwe podnoszenie tylnego koła. Dzięki 

regulowanym punktom mocowania stojak umieszczany pod dostępnymi osobno 

mocowaniami na stojak oferuje bezpieczne i optymalne ustawienie podczas 

wszystkich prac konserwacyjnych oraz przerwy zimowej. Jest niezwykle stabilny 

i ma większą grubość materiału niż konwencjonalne stojaki montażowe. 

Podwójne kółka ułatwiają podpieranie i są szczególnie wytrzymałe. 

 

Zestaw Clean & Polish 

Zestaw Clean & Polish BMW Motorrad zawiera najważniejsze produkty 

pielęgnacyjne: środek do czyszczenia motocykli, środek do czyszczenia felg, 

politurę do lakieru oraz środek do czyszczenia daszków i kasków. Oprócz 

korzyści cenowej w porównaniu z cenami pojedynczych produktów oferuje 

ściereczkę z mikrofibry oraz ulotkę zawierającą wskazówki dotyczące właściwego 

czyszczenia i pielęgnacji Twojego BMW. 
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ADVANTEC Protect Original BMW Fuel Additive 

Maksymalna ochrona części i podzespołów zarówno we własnym garażu, jak i 

w odległych krajach: dodatek do paliwa ADVANTEC Protect Original BMW Fuel 

Additive chroni paliwo przed starzeniem i zapobiega korozji w komorze spalania 

i na wszystkich częściach transportujących paliwo. Innowacyjny preparat 

umożliwia przechowywanie benzyny w zbiorniku przez dłuższy czas bez 

utleniania paliwa i zapobiega uszkodzeniom powierzchni układu paliwowego. 

Zagrożenie to występuje w szczególności w przypadku tankowania paliw 

o wysokiej zawartości etanolu. Problemem może być też stosowanie paliw 

gorszej jakości, ponieważ mogą one powodować powstawanie osadów, a 

w konsekwencji zmniejszenie mocy silnika. Również w tym przypadku dodatek 

jest doskonałym wyborem, ponieważ jego oczyszczające działanie skutecznie 

usuwa takie osady i zapobiega ich powstawaniu. ADVANTEC Protect Original 

BMW Fuel Additive można stosować jako środek doraźny lub zapobiegawczy. 

 

Oryginalny olej silnikowy BMW ADVANTEC Pro 15W-50, 500 ml 

i oryginalny olej silnikowy BMW ADVANTEC Ultimate 5W-40, 500 ml 

Olej motocyklowy BMW ADVANTEC Pro o lepkości 15W-50 i olej silnikowy 

ADVANTEC Ultimate o lepkości 5W-40 zostały opracowane specjalnie do BMW, 

przetestowane przez BMW i są doskonale dopasowane do wysokowydajnych 

silników BMW Motorrad. Podobnie jak wszystkie oleje ADVANTEC spełniają 

najwyższe standardy środków smarowych. Lepsza lepkość zapewnia szybsze 

smarowanie silnika, lepszą pracę przy zimnym rozruchu i stałą wydajność nawet 

w ekstremalnych temperaturach. Pozwala to w pełni wykorzystać potencjał 
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silników BMW. Aby poprawić wydajność czyszczenia i zapewnić optymalną 

ochronę silnika, opracowano również innowacyjną, aktywną technologię 

czyszczenia, która utrzymuje silnik niemal w fabrycznej czystości. Ulepszona 

ochrona przed korozją i zużyciem wydłuża również żywotność silnika. 

Szczególnie praktyczny w podróży: olej motocyklowy BMW Motorrad 

ADVANTEC Pro o lepkości 15W-50 i olej silnikowy ADVANTEC Ultimate 

o lepkości 5W-40 są oferowane w poręcznej butelce o pojemności 0,5 l 

z wylewką. 
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W przypadku pytań prosimy o kontakt: 
 
Katarzyna Gospodarek, Corporate Communications Manager 
Tel.: +48 728 873 932, e-mail: katarzyna.gospodarek@bmw.pl 

 
 
 
 

BMW Group 

 

BMW Group, reprezentująca marki BMW, MINI, Rolls-Royce i BMW Motorrad jest jednym 
z wiodących na świecie producentów samochodów i motocykli w segmencie premium, a także 
dostawcą wysokiej jakości usług finansowych i mobilnościowych. Sieć produkcyjna BMW Group 
obejmuje 31 zakładów produkcyjnych i montażowych w 15 krajach; firma dysponuje 
międzynarodową siecią dystrybucji w ponad 140 krajach. 
 
W roku 2019 firma BMW Group sprzedała ponad 2,5 miliona samochodów oraz ponad 175 tysięcy 
motocykli na całym świecie. Dochód przed opodatkowaniem w roku finansowym 2019 wyniósł 
7,118 mld euro przy obrotach wynoszących 104,210 mld euro. Według stanu na dzień 
poniedziałek, 31 grudnia 2019 r. w BMW Group było zatrudnionych 133 778 pracowników. 
 
Podstawą sukcesu ekonomicznego BMW Group były zawsze odpowiedzialne działania 
i perspektywiczne myślenie. Dlatego też integralną część strategii firmy stanowią: zasady 
ekologicznego i społecznego zrównoważonego rozwoju wdrożone w całym łańcuchu dostaw, 
promowanie całościowej odpowiedzialności za produkty oraz aktywne angażowanie się w ochronę 
zasobów naturalnych. 
 
Facebook: https://www.facebook.com/BMW.Polska 
Twitter: https://twitter.com/BMW_Polska 
YouTube: http://www.youtube.com/BMWPolska 
Instagram: https://www.instagram.com/bmwpolska 
LinkedIn: https://www.linkedin.com/company/bmw-group-polska/ 
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